
30.04.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
ANO

cena: bez DPH 53 429,00 Kč
21%DPH 11 220,09 Kč

celkem 64 649,09 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 53 429,00 Kč

21%DPH 11 220,09 Kč
celkem 64 649,09 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 0,00 Kč celkem
21%DPH 0,00 Kč NE

celkem 0,00 Kč
vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : ANO
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 30.04.2020

vyjádření  TDS: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 30.04.2020

vyjádření projektanta, AD: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 30.04.2020

vyjádření objednatele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 30.04.2020

Realizace WC pro veřejnost na pobočce NZM Kačina
SML 13/011/2020

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 7Stavitelství KH spol. s r.o.

Záměna  světel a osoušečů rukou.

soupis prací

Záměna původně navržených svítidel v místnosti C 012c.1 za Led svítidla.
Záměna původně navržených integrovanýc hosoušečů rukou za štěrbinové osoušeče.

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:
Při odkrytí stropního podhledu bylo zjištěno, že konstrukce stropu a podhledu neumožňuje instalovat původně navržená svítidla. Z 
důvodu zachování podchodné výšky byla navržena LED svítidla s minimální výškou. Celkový světelný výkon a hladina osvětlení 
zůstala zachována podle původního návrhu.
Při reallizaci předstěn, vzhledem ke stavu stávajících ponechávaných konstrukcí a požadavku památkové péče na ochranu původních 
povrchů a konstrukcí, bylo zjištěno, že není možné provést původně navržené osoušeče rukou. Z uvedených důvodů byly nově 
navrženy štěrbinové osoušeče osazené na nově provedenou příčku. Vzhledem k větší kapacitě nově navržených osoušečů je možné 
instalovat pouze 2ks oproti původně navrženým 4ks.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.



Změnový list č. 7

Změnový list - přípočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

53 429,00

Zapuštěné svítidlo LED, IP44, 40W, 4000lm, 4000K, bílé ks 2,00 5500,00 11 000,00 Kč

Zapuštěné svítidlo LED,  IP44, 40W, 4000lm, 4000K, bílé, nouzové kombinované ks 2,00 5914,50 11 829,00 Kč

Osoušeč rukou, SLO 01S - štěrbinový elektrický osoušeč rukou, šedý plastový kryt ks 2,00 15300,00 30 600,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - odpočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

53 429,00

56 771531041 klapka revizní protipožární pro stěny tl 12,5mm 200x200mm ks 1,00 256,00 Kč 256,00 Kč

4 pol23 Pračkový ventil pro připojení hadice vč. Příslušenství ks 1,00 193,00 Kč 193,00 Kč

4
A

PŘISAZENÉ SVÍTIDLO - referenční typ OSMONT AURA 11, IP44, LED 29W, 4050/2630 lm, 
4000K, bílé, ručně foukané trojvrstvé sklo, opál, matné, průměr 420mm.

ks 4,00
3 650,00 Kč

14 600,00 Kč

5 An

PŘISAZENÉ SVÍTIDLO - referenční typ OSMONT AURA 11, IP44, LED 29W, 4050/2630 lm, 
4000K, bílé, ručně foukané trojvrstvé sklo, opál, matné, průměr 420mm., nouzové kombinované, 
1W, doba svícení 60min, s autotestem, ks 2 3 890,00 Kč 7 780,00 Kč

23 Pol62 OSOUŠEČ RUKOU (Refer. typ: 372 DAN DRYER AIRTAP nástěnný vysoušeč rukou) ks 4 7 650,00 Kč 30 600,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - rozdíl odpočty Celkem rozdíl

53 429,00 0,00 Kč

přípočty

53 429,00


